
1 

 

II Kadencja 
22 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 40-P/II/2008 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 3 grudnia 2008 roku 

w sprawie upowa żnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryj nych do 
korzystania z karty kredytowej PKO BP EUROBIZNES 

  
Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz.U.04.144.1529 ze zm.) w związku z uchwałą nr 7/2003 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2003 r. w sprawie wewnętrznych zasad 
rozporządzania majątkiem oraz zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do korzystania z karty 
kredytowej PKO BP EUROBIZNES do kwoty 5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy PLN) 
miesięcznie, na cele statutowej działalności samorządowej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


